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TITULOS ORCADA ARRECADADA DIFERENCAS g g
PARA MAIS PARA MEN§S§
________________________________________________________________________ 3
1000.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 71.248.166,69 83.389.236,20 12.141.069,51 =3
1100.00.0.0.00 IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE 1.977.427,24 2.321.095,66 343.668,42 _g? 8
MELHORIA g
1110.00.0.0.00 IMPOSTOS 1.768.664,38  2.052.217,52 283.553,14 5=
1113.00.0.0.00 IMPOSTOS SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE 635.571,51 1.588.619,78 953.048,27 %‘ %
QUALQUER NATUREZA s <
1113.03.0.0.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE 635.571,51 1.588.619,78 953.048,27 0 g
1113.03.1.0.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - 127.294 41 1.420.492,32 1.293.197,91 g 3‘5
TRABALHO 8 8
1113.03.1.1.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - 12729441 142049232  1.293.197,91 &2
TRABALHO-PRINCIPAL o ¢
1113.03.4.0.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - 508.277,10 168.127,46 340.14926?
OUTROS RENDIMENTOS 8 <
1113.03.4.1.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - 508.277,10 168.127,46 340.14;‘_&;%
OUTROS RENDIMENTOS o x
1118.00.0.0.00 IMPOSTOS ESPECIFICOS DE ESTADOS, DF E 1.133.092,87 463.597,74 669.49%1 ]
MUNICIPIOS X0
1118.01.0.0.00 IMPOSTOS SOBRE O’PATRIMONIO PARA 369.326,28 182.110,33 187.21 @5
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS 2 C
1118.01.1.0.00 IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E 331.137,95 107.876,23 223_26ﬁ§
TERRITORIAL URBANA So
1118.01.1.1.00 IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E 261.956,20 93.512,70 168.44325@
TERRITORIAL URBANA-PRI & m
1118.01.1.3.00 IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E 69.181,75 14.363,53 54.81822]
TERRITORIAL URBANA-DIV m
1118.01.4.0.00 IMPOSTO SOBRE TRANSMISSAO “INTER VIVOS” DE 38.188,33 74.234.10 36.045,77 @ N
BENS IMOVEIS E DE 30
1118.01.4.1.00 IMPOSTO SOBRE TRANSMISSAO “INTER VIVOS” DE 38.188,33 74.234.10 36.045,77 Sz
BENS IMOVEIS E DE 83
1118.02.0.0.00 IMPOSTOS SOBRE A PRODUGAO, CIRCULACAODE  763.766,59 281.487,41 482.27%218
MERCADORIAS E SERVI a1
1118.02.3.0.00 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER 763.766,59 281.487,41 482.279,18
NATUREZA
1118.02.3.1.00 IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER 763.766,59 281.487,41 482.279,18
NATUREZA-PRINCIPAL
1120.00.0.0.00 TAXAS 208.762,86 268.878,14 60.115,28
1122.00.0.0.00 TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVICOS 26.731,82 203.800,27 177.068,45
1122.01.0.0.00 TAXAS PELA PRESTAGCAO DE SERVICOS 26.731,82 203.800,27 177.068,45
1122.01.1.0.00 TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVICOS 26.731,82 203.800,27 177.068,45
1122.01.1.1.00 TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGOS-PRINCIPAL 26.731,82 203.800,27 177.068,45
1128.00.0.0.00 TAXAS’— ESPECIFICAS DE ESTADOS, DF E 182.031,04 65.077,87 116.953,17
MUNICIPIOS
1128.01.0.0.00 TAXAS DE INSPECAO, CONTROLE E FISCALIZAGCAO 182.031,04 65.077,87 116.953,17
1128.01.9.0.00 TAXAS DE INSPEGAO, CONTROLE E FISCALIZACAO 182.031,04 65.077,87 116.953,17
- OUTRAS
1128.01.9.1.00 TAXAS DE INSPEGAO, CONTROLE E FISCALIZACAO 182.031,04 65.077,87 116.953,17
- OUTRAS-PRINCIPA
1200.00.0.0.00 CONTRIBUICOES 1.222.026,52 3.830.904,50 2.608.877,98
1210.00.0.0.00 CONTRIBUIGOES SOCIAIS 2.752.327,89  2.752.327,89
1218.00.0.0.00 CONTRIBUIGOES SOCIAIS ESPECIFICAS DE 2.752.327,89  2.752.327,89
ESTADOS, DF E MUNICIPIO
1218.01.0.0.00 CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL PARA O 2.752.327,89 2.752.327,89
PLANO DE SEGURIDADE SO
1218.01.1.0.00 CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO 2.752.327,89 2.752.327,89
1218.01.1.1.00 CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO-PRINCIPAL 2.752.327,89 2.752.327,89
1220.00.0.0.00 CONTRIBUICOES ECONOMICAS 690.710,64 690.710,64
1220.99.0.0.00 OUTRAS CONTRIBUIGOES ECONOMICAS 690.710,64 690.710,64
1220.99.1.0.00 OUTRAS CONTRIBUIGOES ECONOMICAS 690.710,64 690.710,64
1220.99.1.1.00 OUTRAS CONTRIBUIGOES 690.710,64 690.710,64
ECONOMICAS-PRINCIPAL
1240.00.0.0.00 CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE 531.315,88 1.078.576,61 547.260,73

ILUMINACAO PUBLICA



S ALL
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TITULOS

CONTRIBUIGAO PARA O CUSTEIO DO SERVIGO DE

1240.00.1.0.00

1240.00.1.1.00

1300.00.0.0.00
1310.00.0.0.00

1310.01.0.0.00

1310.01.1.0.00
1310.01.1.1.00
1310.99.0.0.00
1310.99.1.0.00
1310.99.1.1.00
1320.00.0.0.00
1321.00.0.0.00
1321.00.1.0.00
1321.00.1.1.00

1321.00.4.0.00

1321.00.4.1.00

1700.00.0.0.00
1710.00.0.0.00

1718.00.0.0.00

1718.01.0.0.00
1718.01.2.0.00

1718.01.2.1.00

1718.01.5.0.00

1718.01.5.1.00

1718.02.0.0.00

1718.02.6.0.00

1718.02.6.1.00

1718.03.0.0.00

1718.03.1.0.00

1718.03.1.1.00

1718.04.0.0.00

1718.04.1.0.00

1718.04.1.1.00

1718.05.0.0.00

1718.05.1.0.00
1718.05.1.1.00

1718.05.2.0.00

1718.05.2.1.00
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CONSOLIDADO

ILUMINAGAO PUBLICA

CONTRIBUIGAO PARA O CUSTEIO DO SERVIGO DE

ILUMINACAO PUBLICA
RECEITA PATRIMONIAL

EXPLORACAO DO PATRIMONIO IMOBILIARIO DO
ESTADO

ALUGUEIS, ARRENDAMENTOS, FOROS,
LAUDEMIOS, TARIFAS DE OCUPAG

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS-PRINCIPAL
OUTRAS RECEITAS IMOBILIARIAS

OUTRAS RECEITAS IMOBILIARIAS

OUTRAS RECEITAS IMOBILIARIAS-PRINCIPAL
VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORRECOES MONETARIAS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS
BANCARIOS-PRINCIPAL

REMUNERAGAO DOS RECURSOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA SO

REMUNERAGAO DOS RECURSOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA SO
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DA UNIAO - ESPECIFICAS DE
ESTADOS, DF E MUNIC

PARTICIPACAO NA RECEITA DA UNIAO
COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAO DOS
MUNICIPIOS - COTA ME

COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAO DOS
MUNICIPIOS - COTA ME

COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A
PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL

COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A
PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL-

TRANSFERENCIA DA COMPENSAGAO FINANCEIRA

PELA EXPLORACAO DE R

COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO
-FEP

COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO
— FEP-PRINCIPAL

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS —

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS —
ATENCAO BASICA

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS —
ATENGAO BASICA-PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE — SUS -

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE —SUS D

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS D

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DO DESENVOLVIME
TRANSFERENCIAS DO SALARIO-EDUCAGAO
TRANSFERENCIAS DO
SALARIO-EDUCACAO-PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE
REFERENTES AO PROGRAMA DINHEI
TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE

ORCADA ARRECADADA

531.315,88
531.315,88

245.678,24
45.383,23

25.458,89

25.458,89
25.458,89
19.924,34
19.924,34
19.924,34
200.295,01
200.295,01
200.295,01
200.295,01

65.840.929,41
36.588.669,57

36.588.669,57

27.126.442,89
27.113.713,45

27.113.713,45
12.729,44
12.729,44
381.883,29
381.883,29
381.883,29
4.555.026,41
4.555.026,41
4.555.026,41
1.304.767,91
1.304.767,91
1.304.767,91
2.227.652,53

1.191.475,86
1.191.475,86

16.603,63

16.603,63

1.078.576,61
1.078.576,61

63.050,05

63.050,05
63.050,05
61.513,74
61.513,74

1.536,31
1.536,31

76.765.116,49
46.473.990,60

46.473.990,60

30.010.704,08
29.960.681,60

29.960.681,60
50.022,48
50.022,48
424.827,07
424.827,07
424.827,07
10.745.136,86
10.745.136,86
10.745.136,86
1.450.674,27
1.450.674,27
1.450.674,27
2.131.590,56

1.073.380,81
1.073.380,81

3.680,00

3.680,00
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42.943,78
42.943,78
6.190.110,45
6.190.110,45
6.190.110,45
145.906,36
145.906,36
145.906,36
96.061,97
118.095,05
118.095,05
12.923,63
12.923,63
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TITULOS ORCADA ARRECADADA DIFERENCAS g g
PARA MAIS PARA MEN@S2
REFERENTES AO PROGRAMA DINHEI 2 §
1718.05.3.0.00 TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE 572.824,94 745.399,40 172.574,46 g 3
REFERENTES AO PROGRAMA NACION § 3
1718.05.3.1.00 TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE 572.824,94 745.399,40 172.574,46 5 e
REFERENTES AO PROGRAMA NACION = r:rl
1718.05.4.0.00 TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE 446.748,10 259.977,60 186.77@5%
REFERENTES AO PROGRAMA NACION 8 m
1718.05.4.1.00 TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE 446.748,10 259.977,60 186.77 5@
REFERENTES AO PROGRAMA NACION T
1718.05.9.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FUNDO 49.152.75 49.152.75 o8
NACIONAL DO DESENVOLV ‘g- g
1718.05.9.1.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FUNDO 49.152,75 49.152,75 S X
NACIONAL DO DESENVOLV o >
1718.06.0.0.00 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DO ICMS — 19.094,17 19_094%1%
DESONERAGCAO — L.C. N° 87/ % Pl
1718.06.1.0.00 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DO ICMS — 19.094,17 19.0981%
DESONERAGCAO — L.C. N° 87/ Q Q
1718.06.1.1.00 TRANSFEREN~CIA FINANCEIRA DO ICMS — 19.094,17 19.094 P
DESONERAGCAO — L.C. N° 87/ N 6
1718.99.0.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO 973.802,37 1.711.057,76 737.255,39 % %
1718.99.1.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO 973.802,37 1.711.057,76 737.255,39 I@' E
1718.99.1.1.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO-PRINCIPAL 973.802,37 1.711.057,76 737.255,39 % 8
1720.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO 7.103.029,16 7.536.942,34 433.913,18 & %
FEDERAL E DE SUAS E @ E
1728.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS - ESPECIFICAS 7.103.029,16 7.536.942,34 433.913,18 ﬁ, m
DE ESTADOS, DF E MU g ;
1728.01.0.0.00 PARTICIPACAO NA RECEITA DOS ESTADOS 7.103.029,16  7.536.942,34 433.913,18 o:“o 2
1728.01.1.0.00 COTA-PARTE DO ICMS 5.677.331,55 6.109.783,03 432.451,48 ?‘n ﬂ
1728.01.1.1.00 COTA-PARTE DO ICMS-PRINCIPAL 5.677.331,55 6.109.783,03 432.451,48 § o
1728.01.2.0.00 COTA-PARTE DO IPVA 954.708,22 1.005.235,98 50.527,76 &
1728.01.2.1.00 COTA-PARTE DO IPVA-PRINCIPAL 954.708,22 1.005.235,98 50.527,76
1728.01.3.0.00 COTA-PARTE DO IPI - MUNICIPIOS 12.729,44 30.086,70 17.357,26
1728.01.3.1.00 COTA-PARTE DO IPI - MUNICIPIOS-PRINCIPAL 12.729,44 30.086,70 17.357,26
1728.01.4.0.00 COTA-PARTE DA CONTRIBUIGAO DE 101.835,54 35.335,46 66.500,08
INTERVENCAO NO DOMINIO ECONOMI
1728.01.4.1.00 COTA-PARTE DA CONTI'\"IBUIQAO DE 101.835,54 35.335,46 66.500,08
INTERVENCAO NO DOMINIO ECONOMI
1728.01.5.0.00 OUTRAS PARTICIPACOES NA RECEITA DOS 356.424,41 356.501,17 76,76
ESTADOS
1728.01.5.1.00 OUTRAS PARTICIPAGOES NA RECEITA DOS 356.424,41 356.501,17 76,76
ESTADOS-PRINCIPAL
1750.00.0.0.00 TRANSFERENUAS DE OUTRAS INSTITUICOES 22.149.230,68 22.754.183,55 604.952,87
PUBLICAS
1758.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS ,DE OUTRAS INSTITUICOES 22.149.230,68 22.754.183,55 604.952,87
PUBLICAS - ESPECIFICAS
1758.01.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO DE  22.149.230,68  22.754.183,55 604.952,87
MANUTENCAO E DESENVOL
1758.01.1.0.00 TRANSFERF;NCIAS DE RECURSOS DO FUNDO DE  22.149.230,68 22.754.183,55 604.952,87
MANUTENCAO E DESENVOL
1758.01.1.1.00 TRANSFERF;NCIAS DE RECURSOS DO FUNDO DE  22.149.230,68 22.754.183,55 604.952,87
MANUTENCAO E DESENVOL
1900.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 1.962.105,28 409.069,50 1.553.035,78
1920.00.0.0.00 INDENIZAGOES, RESTITUICOES E 1.962.105,28 214.502,23 1.747.603,05
RESSARCIMENTOS
1928.00.0.0.00 INDENIZAGOES, RESTITUIQQES E 1.962.105,28 214.502,23 1.747.603,05
RESSARCIMENTOS - ESPECIFICAS PA
1928.01.0.0.00 INDENIZAGOES- ESP’ECiFICAS PARA 10.023,58 10.023,58
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS
1928.01.1.0.00 INDENIZAGOES - ESPECIFICAS PARA 10.023,58 10.023,58
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS
1928.01.1.1.00 INDENIZACOES - ESPECIFICAS PARA 10.023,58 10.023,58
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS-PRINCI
1928.02.0.0.00 RESTITUICOES - ESPECIFICAS PARA 1.962.105,28 204.478,65 1.757.626,63

ESTADOS/DF/MUNICIPIOS
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1928.02.9.0.00

1928.02.9.1.00

1990.00.0.0.00
1990.99.0.0.00
1990.99.1.0.00
1990.99.1.1.00
1990.99.2.0.00
1990.99.2.1.00
2000.00.0.0.00
2200.00.0.0.00
2210.00.0.0.00
2213.00.0.0.00
2213.00.1.0.00
2213.00.1.1.00

2220.00.0.0.00
2220.00.1.0.00
2220.00.1.1.00
2400.00.0.0.00
2410.00.0.0.00

2418.00.0.0.00

2418.10.0.0.00

2418.10.9.0.00

2418.10.9.1.00

2420.00.0.0.00

2428.00.0.0.00

2428.99.0.0.00
2428.99.1.0.00
2428.99.1.1.00

7000.00.0.0.00
7200.00.0.0.00
7210.00.0.0.00
7219.00.0.0.00
7219.99.0.0.00
7219.99.1.0.00
7219.99.1.1.00

7900.00.0.0.00
7990.00.0.0.00
7990.03.0.0.00

7990.03.1.0.00

7990.03.1.1.00

91000.00.0.0.00
91700.00.0.0.00

91710.00.0.0.00
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ORCADA ARRECADADA

OUTRAS RESTITUICOES - ESPECIFICAS PARA 1.962.105,28
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

OUTRAS RESTITUICOES - ESPECIFICAS PARA 1.962.105,28
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS

OUTRAS RECEITAS - PRIMARIAS

OUTRAS RECEITAS - PRIMARIAS-PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS - FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS - FINANCEIRAS-PRINCIPAL

RECEITAS DE CAPITAL 6.555.663,12
ALIENACAO DE BENS 190.941,65
ALIENACAO DE BENS MOVEIS 127.294,44
ALIENAGAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES 127.294,44
ALIENAGAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES 127.294,44
ALIENACAO DE BENS MOVEIS E 127.294,44
SEMOVENTES-PRINCIPAL

ALIENACAO DE BENS IMOVEIS 63.647,21
ALIENACAO DE BENS IMOVEIS 63.647,21
ALIENACAO DE BENS IMOVEIS-PRINCIPAL 63.647,21
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 6.364.721,47
TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS 5.664.602,11
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DA UNIAO - ESPECIFICAS DE 5.664.602,11
ESTADOS, DF E MUNIC

TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DA UNIAO EDE  5.664.602,11
SUAS ENTIDADES

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA 5.664.602,11
UNIAO

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA 5.664.602,11
UNIAO-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO 700.119,36
FEDERAL E DE SUAS E

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS, DISTRITO 700.119,36
FEDERAL, E DE SUAS ENTI

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS 700.119,36
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS 700.119,36
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS 700.119,36

ESTADOS-PRINCIPAL

RECEITAS CORRENTES (INTRA) 10.983.267,72

CONTRIBUICOES (INTRA) 9.987.050,45
CONTRIBUICOES SOCIAIS (INTRA) 9.987.050,45
OUTRAS CONTRIBUIGOES SOCIAIS (INTRA) 9.987.050,45
DEMAIS CONTRIBUIGOES SOCIAIS (INTRA) 9.987.050,45
DEMAIS CONTRIBUIGOES SOCIAIS (INTRA) 9.987.050,45
DEMAIS CONTRIBUIGOES SOCIAIS-PRINCIPAL 9.987.050,45
(INTRA)

OUTRAS RECEITAS CORRENTES (INTRA) 996.217,27
DEMAIS RECEITAS CORRENTES (INTRA) 996.217,27
COMPENSACOES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME 996.217,27
GERAL E OS REGIMES P

COMPENSACOES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME 996.217,27
GERAL E OS REGIMES P

COMPENSACOES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME 996.217,27
GERAL E OS REGIMES P

(R) DEDUCOES DA RECEITAS CORRENTES -6.758.061,27
(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS -6.758.061,27

CORRENTES
(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS DA UNIAO E .5.077.728.58

204.478,65
204.478,65

194.567,27
194.567,27
171.619,54
171.619,54

22.947,73

22.947,73
292.984,37

292.984,37

292.984,37
292.984,37

292.984,37
292.984,37
292.984,37

11.606.271,66
10.271.613,15
10.271.613,15
10.271.613,15
10.271.613,15
10.271.613,15
10.271.613,15

1.334.658,51
1.334.658,51
1.334.658,51

1.334.658,51
1.334.658,51

-6.953.431,78
-6.953.431,78

-5.524.410,08

DIFERENCAS

194.567,27
194.567,27
171.619,54
171.619,54
22.947,73
22.947,73

623.003,94
284.562,70
284.562,70
284.562,70
284.562,70
284.562,70
284.562,70

338.441,24
338.441,24
338.441,24

338.441,24

338.441,24
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195.370,51
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446.681,50
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ANEXO 10 @ a
COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA § g
= >
CONSOL'DADO Page 5 § %
28
¢ o
TITULOS ORCADA ARRECADADA DIFERENCAS g g
PARA MAIS PARA MEN@S2
DE SUAS ENTIDADES 2 §
91718.00.0.0.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS DA UNIAO - -5.077.728,58 -5.524.410,08 446.68%5Q
ESPECIFICAS DE EST kel
91718.01.0.0.00 (R) I?EDUCOES DA PARTICIPACAO NA RECEITA DA -5.074.156,91 -5.524.410,08 450,25:51 't
UNIAO = =
o
91718.01.2.0.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO FUNDO DE -5.071.775,80 -5.514.405,67 442.&5%3%
PARTICIPACAO DOS MUNI 8 m
91718.01.2.1.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO FUNDO DE -5.071.775,80 -5.514.405,67 442 .62 8%
PARTICIPACAO DOS MUNI T
91718.01.5.0.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IMPOSTO -2.381,11 -10.004,41 7.62%@
SOBRE A PROPRIEDADE TE & g
91718.01.5.1.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IMPOSTO -2.381,11 -10.004,41 7.62@_3&
SOBRE A PROPRIEDADE TE o >
91718.06.0.0.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIA FINANCEIRA -3.571,67 3.571,67 § l_Sn
DO ICMS — DESONERAGC 5 Pl
91718.06.1.0.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIA FINANCEIRA -3.571,67 3.571,67 2 x
DO ICMS — DESONERAG s q
91718.06.1.1.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIA FINANCEIRA -3.571,67 3.571,67 EO
DO ICMS — DESONERAGC N 6
91720.00.0.0.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS DOS -1.680.332,69 -1.429.021,70 251.310,99 oy %
ESTADOS E DO DISTRITO FED (f‘ E
91728.00.0.0.00 (R) DEDUCOES DA'TRANSFERENCIAS DOS -1.680.332,69 -1.429.021,70 251.310,99 85
ESTADOS - ESPECIFICAS DE (-J: O
91728.01.0.0.00 (R) DEDUCOES DA PARTICIPACAO NA RECEITA -1.680.332,69 -1.429.021,70 251.310,99 & %
DOS ESTADOS b
91728.01.1.0.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ICMS -1.499.367,89 -1.221.956,66 277.411,23 g;) E
91728.01.1.1.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO -1.499.367,89 -1.221.956,66 277.411,23 Q, >
ICMS-PRINCIPAL § 2
91728.01.2.0.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPVA -178.583,66 -201.047,67 22.4649T
91728.01.2.1.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO -178.583,66 -201.047,67 22.464%53
IPVA-PRINCIPAL 53
91728.01.3.0.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPI - -2.381,14 -6.017,37 3.636,23
MUNICIPIOS
91728.01.3.1.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPI - -2.381,14 -6.017,37 3.636,23
MUNICIPIOS-PRINCIPAL
TOTAL GERAL 82.029.036,26  88.335.060,45 6.306.024,19

ALIANCA/PE,

31 de DEZEMBRO de 2019.



